
 

 

 

Prot.n.4936  DEL 03/10/2024 

 BANDO SELETTIVO-COMPARATIVO DI CURRICULA PER L’INDIVIDUAZIONE DI 

DESTINATARI PER L’ATTRIBUZIONE DI INCARICO CON CONTRATTI DI 

COLLABORAZIONE OCCASIONALE PER LE  ATTIVITÀ DELLA BIG BAND IN QUALITÀ 

DI ESPERTO ESTERNO IN : TROMBONE JAZZ ” CON IL CONSERVATORIO "LICINIO 

REFICE" - ANNO ACCADEMICO 2023/2024.   
 

IL DIRETTORE 

VISTA  la legge 21 dicembre 1999 n. 508 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D .P VR. 28 febbraio 2003, n. 132 concernente il Regolamento recante criteri per l’autonomia 

statutaria regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali;  

VISTO lo Statuto del Conservatorio; 

VISTA la Procedura Comparativa pubblica  Prot.n. 4641  del 18/09/2024 per 1a stipula dl contratti di 

collaborazione inerenti le attività della Big Band come esperto esterno di Trombone,  anno 

accademico 2023/2024; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. n. 4659 del 19.09.2024   di nomina della Commissione giudicatrice  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice Prot.4935 del 02.10.2024; 

D I S P O N E 

ai sensi di quanto disposto dal  bando Prot. n. 449 del 24.01.2023 la pubblicazione della 

graduatoria definitiva  per la stipula di contratti di collaborazione occasionale per le  attività 
della big band in qualità di esperto esterno in : trombone jazz ” con il conservatorio "Licinio 
Refice" - anno accademico 2023/2024: 
 
1. LIBERTI ROSARIO   IDONEO 
2. POLIDORO ILARIO   IDONEO 
 

        

  


